МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА КУЙМАНЬ

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

ПРИКАЗ

          31 января 2024 г.                                                                                   № 15

О создании профильного 10 класса

в 2024-2025 учебном году

В соответствии  с  Порядком организации индивидуального отбора обучающихся при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации,

расположенные  на  территории  Липецкой  области,  для  получения  основного  общего  и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или

для  профильного  обучения,  утвержденного  постановлением  Правительства  Липецкой

области  от  18.01.2022  №  16,  на  основании  решения  педагогического  совета  №  3  от

09.01.2024, с  учетом образовательных потребностей и интересов обучающихся,  родителей

(законных  представителей)  несовершеннолетних  обучающихся  посредством  обсуждения

через официальный сайт, родительские собрания, информационные стенды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-2025 учебном году профильный универсальный 10 класс

2. Установить предельную наполняемость класса 24 обучающихся.

3. Провести  зачисление  обучающихся  без  индивидуального  отбора  с  1.07.2024  до

31.08.2024 г. на основании заявлений обучающихся и предоставленных документов, в

соответствии с локальными актами школы и законодательством РФ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 С.М. Еремин

С приказом ознакомлена:

		2024-02-07T13:57:17+0300
	Еремин Сергей Михайлович